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Nom de l'article / Product name :

Réf article / Product ref : 505015109

Date de disponibilité / Availability date :

Codification EAN 13 / EAN code : 3 760 194 231 426

Mesure nette gr / Net Weight gr 200

Crème de balsamique saveur poivre de sichuan

Réf : FT 505015109

Version : 1
EPICURIA CREME DE BALSAMIQUE SAVEUR POIVRE DE SICHUAN

Date : 11/01/2023

Conseil de conservation / Storage recommandations :

Mesure brute gr / Gross weight gr

Uvc par carton / Units per carton : Mini Cde / MOQ :

Description / 

Description :
Crème de balsamique noir saveur poivre de sichuan

Composition / 

Ingredients :
Crème de balsamique noire 98,04 % [Vinaigre balsamique de Modène 60% (vinaigre de vin*, moût de raisin* concentré, colorant : caramel 

E150d), moût de raison cuit, sirop de glucose, amidon de maïs modifié], arôme naturel poivre Sichuan 1,96 %.

* Contient des sulfites

DLUO / Shelflife :

VISUEL NON-CONTRACTUEL

Référence douanière / Custom code :

24 mois

A conserver  à l'abri de la chaleur et la lumière.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g / Average nutritional values for 100 g:

Valeur énergétique / Energy : 830 kJ (196 kcal) dont sucres / Of which sugars  : 35g

Glucides Totaux / Total Carbohydrates : 45g Sel / Salt : 0,05g

Paramètres organoleptiques / Organoleptics characteristics :

0g Fibres alimentaires / Dietary fibers : 1,4g

Acides gras saturés/ Including saturated 0g Protéines / Protein : 0,6g

Poids Brut (kg) / 

Gross weight

Conditions commerciales :

TVA / VAT for France : 

Dimension en cm :
Hauteur / Height : Diamètre / Width :

en cm / in cm :
Hauteur / 

Height :

Largeur / 

Width :

Longueur / 

Lenght :

Poids Net (kg) / 

Net weight

Dimension carton / Carton dimensions :

Dimension Palette / Pallet dim :

Carton Box / Couche Layer :

Couche Layer / Palette Pallet :
Uvc Units / Palette Pallet :

Les + du produit / Competitive advantages :

Utilisation en cuisine, idéal en nappage de glace, gateaux et salade de fruits. Pour toutes vos décorations d'assiettes sucrées. S'utilise également pour agrémenter vos 

boissons non-alcoolisées et alcoolisées.

Ces informations sont rédigées au mieux de nos connaissances à la date indiquée sur le document. Il appartient à l'utilisateur, sous sa responsabilité, de s'assurer des conditions et 

possibilités d'utilisation du produit au regard des dispositions législatives et réglementaires en vigueur.

These informations have been compiled to the best of our knowledge at the date indicated on the document. It is the user's responsibility to assure himself of the conditions and 

possibilities of use of the product regarding the legislation and regulations in vigour.

Fabriquée dans un atelier manipulant : gluten, œufs, arachides, soja, lait, fruits à coques, sésame, moutarde, sulfite

Odeur / Flavor : CARACTERISTIQUE DE LA CREME DE VINAIGRE / CHARACTERISTIC OF VINEGAR CREAM

Saveur / Taste :  SUCRE, ACIDE, CARACTERISTIQUE DE LA CREME DE VINAIGRE / SWEET, ACIDIC, CHARACTERISTIC OF VINEGAR CREAM

Allergènes / Allergens :  SULFITES / SULPHITES

Couleur / Color : NOIR / BLACK

Matières grasses / Fats :


